«

RURNORYH PR
QHT[E Z;\&m@faasaﬁ

TORNEO ATLETICO DE APERTURA

CLUB DEPORTIVO RUNNORTH CHILE 2022

I ASPECTOS GENERALES

1. La competencia se realizara el sdbado 02 de abril de 2022, en el Estadio Regional Calvo y
Bascuian de Antofagasta, bajo la organizacién y control del Club Deportivo Runnorth Chile
y Atletismo Antofagasta.

2. El tipo de cronometraje serd electrénico, a través del sistema de FinishLynx, en caso de
dificultades técnicas del equipo, los tiempos en pruebas de pista seran registrados con
cronometraje manual.

3. Pueden participar atletas de clubes federados del pais, en la categoria correspondiente a
su ano de nacimiento:

e Atomos: 2013y 2014.

e Penecas: 2011y 2012.

e Preparatoria: 2009y 2010.

e (Categoria U18: 2005, 2006, 2007 y 2008
e Todo Competidor: 2004 y anteriores.

4. Los participantes deben competir con el uniforme del club al que representan, utilizando
como prenda minima la polera o peto institucional.

5. Los gastos de traslado y alimentacién son responsabilidad de cada club o atleta participante.

6. La organizacion no se hace responsable de posibles accidentes, hurtos y/o pérdidas de
objetos personales que puedan provocarse previo, durante y luego del desarrollo de esta
actividad.

7. Las presentes bases no seran modificadas y se entiende que cada atleta las acepta por el
solo hecho de participar.

8. Se prohibe a entrenadores, apoderados y atletas transitar por la pista y/o ubicarse cerca
de las zonas de competencia. Los jueces estan facultados para no iniciar una prueba por
este motivo.

Pagina | 1
BASES TIPO PROPIEDAD DE ATLETISMO ANTOFAGASTA



9. Elcalentamiento debe realizarse en los alrededores de la pistay se permitira el ingreso por
camara de llamados a las zonas de competencia 20 minutos antes del comienzo de cada
prueba.

10. Todos los aspectos no establecidos en estas bases seran regidos bajo el “Reglamento de
Competicidon 2022 — 2023” de la World Athletics.

11. Contacto: Matias Bastian Caballero Villalobos; atletismoantofagastal7@gmail.com.

Il PROTOCOLOS SITUACION DE PANDEMIA

1. Resolucién Exenta N° 669 del Ministerio de Salud “Aprueba protocolo de recomendaciones
para el retorno gradual a la practica deportiva en el contexto de la alerta sanitaria por
COVID-19".

2. Recomendaciones y sugerencias para el retorno seguro del atletismo, del MINDEP
https://sigi-s3.s3.amazonaws.com/sigi/files/94375 protocolo atletismo.pdf.

3. Toda persona que asista al evento debe acreditar pase de movilidad habilitado cuando
haga ingreso al recinto deportivo. Los jueces, entrenadores y apoderados deben
permanecer con mascarilla en todo momento, y los atletas solo hasta el momento de su
participacion, al finalizar deben retirarse inmediatamente del drea de competencia.

1118 INSCRIPCIONES

1. El valor de la inscripcién es de $1.000 por atleta, con derecho a participar hasta en dos
pruebas individuales mas el relevo. Estos deben ser cancelados el mismo dia del evento al
momento de participar en la primera prueba inscrita.

2. Las inscripciones son responsabilidad de cada club, se realizardn de manera online bajo la
plataforma de USPLAT en el sitio web www.usplat.com, en el caso que algun club no cuente
con usuario y contrasefia debe solicitarlos a soporte@usplat.com.

3. El plazo para las inscripciones sera desde el 25 de marzo hasta las 20:00 horas del 31 de
marzo, posterior a este plazo, no se podran realizar modificaciones en el sistema.

4. Los clubes deben registrar a sus deportistas una Unica vez con su nombre completo, fecha
de nacimiento y rut, los que deben ser rellenados de manera correcta (respetando nombres
completos, mayusculas y minusculas) para un buen funcionamiento de la plataforma.

5. Durante el torneo y posterior al mismo, podran encontrar toda la informacién referente a
la competencia (series, resultados, puntajes, récords, documentos oficiales, calendario de
fechas, entre otros) en el sitio web www.usplat.com.

Pagina | 2
BASES TIPO PROPIEDAD DE ATLETISMO ANTOFAGASTA


mailto:atletismoantofagasta17@gmail.com
https://sigi-s3.s3.amazonaws.com/sigi/files/94375_protocolo_atletismo.pdf

V. PRUEBAS
1. Todas las pruebas de pista se llevaran a cabo como series contra el tiempo.

2. La formacién de series se distribuird por sorteo, una vez terminada la recepcidn de las
inscripciones.

3. Todas las pruebas de campo tendran Unicamente tres intentos por participante.

4. Larelacidén de pruebas sera la siguiente:

ATOMOS PENECAS PREPARATORIA ui1s TODO
(2013 y 2014) (2011 y 2012) (2009 y 2010) (2005, 2006, 2007 y COMPETIDOR
2008) (2004 y anteriores)
40m 50m 150m 100m 100m
100m Salto Largo Salto Largo 400m 400m
800m 800m
3000m 3000m
Salto Largo Salto Largo
Bala Bala
Jabalina

5. Relevo 8 x 50m: serd mixto y se debe conformar por lo menos con 2 atletas de cada
categoria (dtomos, penecas y preparatoria), la disposicién serd la siguiente: partidoras
damas, vardén, dama, varén, dama, vardén, dama, rematadores varones. Los equipos deben
conformarse solo por clubes y pueden participar hasta 2 equipos de relevo.

6. Relevo 4 x 400m para varones, y 4 x 100m para damas, ambos libres entre las categorias
U18 y todo competidor, los equipos deben conformarse solo por clubes y pueden participar

hasta 2 equipos de relevo.

7. Pruebas de campo:

Prueba Damas Varones

Bala (u1s) 3 kilos 5 kilos

Bala (r¢) 4 kilos 7,26 kilos
Jabalina (r¢) 600 gramos 800 gramos

TC: TODO COMPETIDOR.

V. PREMIACIONES

1. Se otorgard medalla a los tres primeros lugares de cada prueba individual, tanto en damas
como en varones y a los tres primeros lugares de cada relevo.

Pagina | 3
BASES TIPO PROPIEDAD DE ATLETISMO ANTOFAGASTA



VI.

PROGRAMA HORARIO

8:40
8:40
9:00
9:20
9:35
9:50
10:05
10:05
10:20
10:35
10:50
11:05
11:20
11:35
11:50

11:50
12:05
12:20
12:35
12:50

13:05
13:20

08:30
09:00
09:00
09:20
09:40
09:55
10:10
10:25
10:25
10:40
10:55
11:10
11:25
11:40
11:55
12:10

12:10
12:25
12:40
12:55
13:10

13:25
13:40
13:45

Reunién comisidn organizadora y jueces

Lanzamiento de Jabalina

3000m
3000m
150m
150m
100m
100m

Lanzamiento de Bala

100m
100m
800m
800m

50m

50m

Salto Largo

40m

40m

400m

400m

Relevo 8 x 50m

Relevo 4 x 400m
Relevo 4 x 100m

TC
Uil8y TC
U188y TC

Preparatoria
Preparatoria
U188y TC
Ul8yTC
Ui8y TC
Atomos
Atomos
U1l8y TC
Ui8y TC
Penecas
Penecas

Penecas, Preparatoria,

U18y TC
Atomos
Atomos
U18y TC
U18y TC

Atomos, Penecas y

Preparatoria
U18y TC
Uil8y TC

Damas y varones
Damas
Varones
Damas
Varones
Damas
Varones
Damas y varones
Damas
Varones
Damas
Varones
Damas
Varones
Damasy
varones
Damas
Varones
Damas
Varones
Mixto

Varones
Damas

Premiaciones finales y cierre de la actividad.

PROGRAMA SUJETO A MODIFICACIONES, LAS PRUEBAS PODRAN ADELANTARSE O ATRASARSE DE 10 A 20 MINUTOS,
DEPENDIENDO DEL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD.

BASES TIPO PROPIEDAD DE ATLETISMO ANTOFAGASTA

Pagina | 4



