

TORNEO ATLÉTICO DE APERTURA

CLUB DEPORTIVO RUNNORTH CHILE 2022

I. ASPECTOS GENERALES

- La competencia se realizará el sábado 02 de abril de 2022, en el Estadio Regional Calvo y Bascuñán de Antofagasta, bajo la organización y control del Club Deportivo Runnorth Chile y Atletismo Antofagasta.
- 2. El tipo de cronometraje será electrónico, a través del sistema de **FinishLynx**, en caso de dificultades técnicas del equipo, los tiempos en pruebas de pista serán registrados con cronometraje manual.
- 3. Pueden participar atletas de clubes federados del país, en la categoría correspondiente a su año de nacimiento:

Átomos: 2013 y 2014.
Penecas: 2011 y 2012.
Preparatoria: 2009 y 2010.

• Categoría U18: 2005, 2006, 2007 y 2008

Todo Competidor: 2004 y anteriores.

- 4. Los participantes deben competir con el uniforme del club al que representan, utilizando como prenda mínima la **polera o peto** institucional.
- 5. Los gastos de traslado y alimentación son responsabilidad de cada club o atleta participante.
- 6. La organización no se hace responsable de posibles accidentes, hurtos y/o pérdidas de objetos personales que puedan provocarse previo, durante y luego del desarrollo de esta actividad.
- 7. Las presentes bases no serán modificadas y se entiende que cada atleta las acepta por el solo hecho de participar.
- 8. Se prohíbe a entrenadores, apoderados y atletas **transitar por la pista y/o ubicarse cerca de las zonas de competencia**. Los jueces están facultados para no iniciar una prueba por este motivo.

- El calentamiento debe realizarse en los alrededores de la pista y se permitirá el ingreso por cámara de llamados a las zonas de competencia 20 minutos antes del comienzo de cada prueba.
- 10. Todos los aspectos no establecidos en estas bases serán regidos bajo el "Reglamento de Competición 2022 2023" de la World Athletics.
- 11. Contacto: Matías Bastián Caballero Villalobos; atletismoantofagasta17@gmail.com.

II. PROTOCOLOS SITUACIÓN DE PANDEMIA

- Resolución Exenta N° 669 del Ministerio de Salud "Aprueba protocolo de recomendaciones para el retorno gradual a la practica deportiva en el contexto de la alerta sanitaria por COVID-19".
- 2. Recomendaciones y sugerencias para el retorno seguro del atletismo, del MINDEP https://sigi-s3.s3.amazonaws.com/sigi/files/94375 protocolo atletismo.pdf.
- 3. Toda persona que asista al evento debe acreditar **pase de movilidad habilitado** cuando haga ingreso al recinto deportivo. Los jueces, entrenadores y apoderados deben permanecer con mascarilla en todo momento, y los atletas solo hasta el momento de su participación, al finalizar deben retirarse inmediatamente del área de competencia.

III. INSCRIPCIONES

- 1. El valor de la inscripción es de **\$1.000** por atleta, con derecho a participar hasta en **dos** pruebas individuales más el relevo. Estos deben ser cancelados el mismo día del evento al momento de participar en la primera prueba inscrita.
- 2. Las inscripciones son responsabilidad de cada club, se realizarán de manera online bajo la plataforma de USPLAT en el sitio web www.usplat.com, en el caso que algún club no cuente con usuario y contraseña debe solicitarlos a soporte@usplat.com.
- 3. El plazo para las inscripciones será desde el **25 de marzo** hasta las 20:00 horas del **31 de marzo**, posterior a este plazo, no se podrán realizar modificaciones en el sistema.
- 4. Los clubes deben registrar a sus deportistas una única vez con su nombre completo, fecha de nacimiento y rut, los que deben ser rellenados de manera correcta (respetando nombres completos, mayúsculas y minúsculas) para un buen funcionamiento de la plataforma.
- 5. Durante el torneo y posterior al mismo, podrán encontrar toda la información referente a la competencia (series, resultados, puntajes, récords, documentos oficiales, calendario de fechas, entre otros) en el sitio web www.usplat.com.

IV. PRUEBAS

- 1. Todas las pruebas de pista se llevarán a cabo como series contra el tiempo.
- 2. La formación de series se distribuirá por sorteo, una vez terminada la recepción de las inscripciones.
- 3. Todas las pruebas de campo tendrán únicamente tres intentos por participante.
- 4. La relación de pruebas será la siguiente:

ÁTOMOS	PENECAS	PREPARATORIA	U18	TODO
(2013 y 2014)	(2011 y 2012)	(2009 y 2010)	(2005, 2006, 2007 y	COMPETIDOR
			2008)	(2004 y anteriores)
40m	50m	150m	100m	100m
100m	Salto Largo	Salto Largo	400m	400m
			800m	800m
			3000m	3000m
			Salto Largo	Salto Largo
			Bala	Bala
				Jabalina

- 5. **Relevo 8 x 50m:** será mixto y se debe conformar por lo menos con 2 atletas de cada categoría (átomos, penecas y preparatoria), la disposición será la siguiente: partidoras damas, varón, dama, varón, dama, varón, dama, rematadores varones. Los equipos deben conformarse solo por clubes y pueden participar hasta 2 equipos de relevo.
- 6. **Relevo 4 x 400m** para varones, y **4 x 100m** para damas, ambos libres entre las categorías U18 y todo competidor, los equipos deben conformarse solo por clubes y pueden participar hasta 2 equipos de relevo.

7. Pruebas de campo:

Prueba	Damas	Varones	
Bala (U18)	3 kilos	5 kilos	
Bala (тс)	4 kilos	7,26 kilos	
Jabalina _(тс)	600 gramos	800 gramos	

TC: TODO COMPETIDOR.

V. PREMIACIONES

1. Se otorgará medalla a los **tres** primeros lugares de cada prueba individual, tanto en damas como en varones y a los tres primeros lugares de cada relevo.

VI. PROGRAMA HORARIO

INGRESO A CÁMARA DE LLAMADOS	INICIO	PRUEBA	CATEGORÍA	SEXO		
-	08:30	Reunión comisión organizadora y jueces				
8:40	09:00	Lanzamiento de Jabalina	TC	Damas y varones		
8:40	09:00	3000m	U18 y TC	Damas		
9:00	09:20	3000m	U18 y TC	Varones		
9:20	09:40	150m	Preparatoria	Damas		
9:35	09:55	150m	Preparatoria	Varones		
9:50	10:10	100m	U18 y TC	Damas		
10:05	10:25	100m	U18 y TC	Varones		
10:05	10:25	Lanzamiento de Bala	U18 y TC	Damas y varones		
10:20	10:40	100m	Átomos	Damas		
10:35	10:55	100m	Átomos	Varones		
10:50	11:10	800m	U18 y TC	Damas		
11:05	11:25	800m	U18 y TC	Varones		
11:20	11:40	50m	Penecas	Damas		
11:35	11:55	50m	Penecas	Varones		
11:50	12:10	Salto Largo	Penecas, Preparatoria,	Damas y		
			U18 y TC	varones		
11:50	12:10	40m	Átomos	Damas		
12:05	12:25	40m	Átomos	Varones		
12:20	12:40	400m	U18 y TC	Damas		
12:35	12:55	400m	U18 y TC	Varones		
12:50	13:10	Relevo 8 x 50m	Átomos, Penecas y	Mixto		
			Preparatoria			
13:05	13:25	Relevo 4 x 400m	U18 y TC	Varones		
13:20	13:40	Relevo 4 x 100m	U18 y TC	Damas		
-	13:45	Premiaciones finales y cierre de la actividad.				

PROGRAMA SUJETO A MODIFICACIONES, LAS PRUEBAS PODRÁN ADELANTARSE O ATRASARSE DE 10 A 20 MINUTOS, DEPENDIENDO DEL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD.